Ata de Realização do Pregão Presencial nº 032/2022

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, às 09:00 horas,

reuniu-se a Pregoeira Oficial deste Órgão CAROLAINE SEGAL VIEIRA e membros da

Equipe de Apoio, KÁTIA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA, designados pelo Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para, em atendimento às disposições contidas nas Leis

10.520/02, e 8.666/93, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº.

032/2022, referente ao Processo Licitatório nº 038/2022. Objeto: Contratação de empresa

para prestação de serviços de licença de Software de Engenharia para projetos de rede

de drenagem pluvial, com Módulo exportação IFC, visando a melhoria da eficiência,

eficácia e efetividade no desempenho de todas as atividades, serviços prestados e o

alcance dos resultados planejados pela municipalidade. A Pregoeira iniciou à sessão, foi

realizada a chamada dos licitantes para dar início ao certame, onde foi constatada a

ausência dos mesmos. A Pregoeira declarou assim a licitação DESERTA. Nada mais

havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:15hs, cuja ata foi lavrada e assinada

pela Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio.

Carolaine Segal Vieira

Pregoeira

Kátia Alcântara de Oliveira

Equipe de Apoio